«О внесении изменений в Решение

Совета Кайбицкого сельского

поселения Буинского муниципального района

«О земельном налоге» от 12 октября 2016 года № 20-1»

1. Внести в Решение Совета Кайбицкого сельского поселения Буинского

муниципального района Республики Татарстан от 12 октября 2016 года № 20-1 «О

земельном налоге» следующие изменения:

1. В статье 2 «Налоговые ставки» пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) 0,1% от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, занятых

жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-

коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок,

приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам

инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или

приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;».

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с 1 января 2017 года и

подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также на Портале муниципальных образований

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кайбицкого

сельского поселения Буинского

муниципального района РТ                                        Н.Ш. Абдрахманов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2016 год

КАРАР

                       № 21-1